陕西省标准化协会文件
省标协﹝2026﹞4 号

———————————————————————————————————————

陕西省标准化协会关于发布

《地理标志产品质量要求 略阳杜仲》等五

项团体标准的公告

各有关单位：

依据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规

定》（国标委联〔2019〕1 号）、《陕西省标准化协会团体

标准管理办法》等文件要求，《地理标志产品质量要求 略

阳杜仲》等五项团体标准（详见附件）已完成相应程序，经

协会批准，现予以发布。

特此公告。

2026 年 2 月 12 日

附件：

发布团体标准目录

序号 标准名称 标准编号 发布日期 实施日期

1
地理标志产品质量要求

略阳杜仲
T/SXBX 17—2026

2026 年 2月

12 日

2026 年 2 月

12 日

2
地理标志产品质量要求

宁强华细辛
T/SXBX 18—2026

2026 年 2月

12 日

2026 年 2 月

12 日

3
地理标志产品质量要求

略阳天麻
T/SXBX 19—2026

2026 年 2月

12 日

2026 年 2 月

12 日

4
地理标志产品质量要求

略阳猪苓
T/SXBX 20—2026

2026 年 2月

12 日

2026 年 2 月

12 日

5
地质灾害多尺度协同风

险预警技术规程
T/SXBX 21—2026

2026 年 2月

12 日

2026 年 2 月

12 日